合众人寿保险股份有限公司

关于 2018-2020 年度停售的个人短期健康保险产品的信息披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发

〔2021〕7 号）要求，现披露合众人寿保险股份有限公司 2018-2020 年停售的个人短期健康

险产品的有关信息。

2018-2020 年，我司共停售 15 款个人短期健康险产品，具体情况如下：

产品名称 停售年度 有效保单数量

合众附加境外旅行救援医疗保险 2018 0

合众附加社会统筹补充住院医疗保险（2006 年修订） 2018 0

合众附加学生幼儿住院医疗保险（2013 修订） 2018 0

合众附加住院医疗保险（2006 年修订） 2018 0

合众附加综合交通工具意外伤害医疗保险（2017 修订） 2018 0

合众康爱癌症医疗保险 2018 0

合众顺乐住院医疗保险（2015） 2018 0

合众一年期少儿重大疾病保险（B）款 2018 0

合众众康医疗保险 2018 0

合众住院定额给付医疗保险（2018 版） 2018 0

合众附加旅行意外伤害医疗保险 2020 0

合众附加学生幼儿意外伤害医疗保险（2013 修订） 2020 0

合众附加意外伤害住院定额给付医疗保险（2018 版） 2020 366

合众附加综合意外伤害医疗保险（2013 修订） 2020 104

合众附加综合意外伤害住院定额给付医疗保险 2020 0

以上有效保单数量为截止到 2020 年 12 月 31 日的数据。

特此公告。

合众人寿保险股份有限公司

2021 年 3 月 26 日

	合众人寿保险股份有限公司
	关于2018-2020年度停售的个人短期健康保险产品的信息披露公告